Câmara Municipal de Vereadores
de Glória do Goitá

—_—•

'ItNnumb.40 - Casa José Correia de Oliveira

REQUERIMENTO VERBAL N°  ,2O5 /2024.

Requeremos a Mesa, depois de ouvido o Plenário e obedecidas as normas
regimentais, seja aprovado uma MOÇÃO DE PROFUNDO PESAR, pelo falecimento
do Sr. MARIA INÊS ALVES DOS SANTOS, ocorrido no dia 14 e sepultada no dia 15
de junho do ano andante no Cemitério local.

JUSTIFICATIVA.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores, com tristeza e nos solidarizando com a
família enlutada apresentamos a presente Moção de Pesar pelo falecimento da
Professora INÊS DE JOÃO SUL, como era carinhosamente conhecida, a mesma era
servidora pública estadual (Professora), deixa um filho, amigos e muita saudade. Inês
era o que a gente pode chamar de gente boa de Deus, mãe de família e servidora
dedicada.

Nesse ser assim, ensejamos a aprovação desta Moção de Pesar e que de seu inteiro
teor, bem como decisão deste Legislativo, dê-se conhecimento a família enlutada.

GABINETE DO VEREADOR, em 17 de junho de 2024

monm.
dorlAutor -

e(SaÁ'

e nildo

VNeoreaeiebrRua 15— v ro, 120 - Centro - Glória do Goitá/PE - CEP: 55.620-000
CNPJ: 08.140.030/0001-05 - Fone/Fax: (81) 3658-1251 - E-mail: carnaraggp@gmail.com

APROVADO' R
UNANIMIDADE DE VOTOS

EM:
Alberto Pet

Ass islativ
da Silva

017/2016